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送文函 

纽约 

联合国 

审计委员会主席： 

谨按照《财务细则》311. 4,送上经我核可的联合国生境和人类住区基金会 

1 9 8 7年 1 2月 3 1日终了的1 9 8 6— 1 9 8 7两年期财务报告和决算. 

«财务报表的副本，亦已递送行政和预算问题咨询委员会， 

顺致最崇高的敬意. 

联合国人类住区（生境）中心 

执行主任 

阿尔考特‧拉玛常德安博士(签名） 

1 9 8 8 年 3 月 3 1日 
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纽约 

联合国大会主席： 

谨送上执行主任提出的联合国生境和人类住区基金会1 9 8 7 年 1 2 月 3 1日 

终了的1 9 8 6— 1 9 8 7两年期财务报表.这些财务报表已经审核，并载有审 

计委员会的审计意见. 

另送上审it委员会关于上述决算的报告. 

顺致最崇高的敬意. 

法国审计法院首席院长 

兼 

联合国审计突员会主席 

安德烈 ‧尚德纳戈尔（ M J 

1 9 8 8 年 6 月 2 3日 
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一 、 1 g 8 7年 1 2 月 3 1 B终了的 

1986-1987两年期财务报告 

1.联合国人类住区（生境）中心执行主任负责管理联合国生境和人类住区基 

金会（生境基金会），因而一并随附生境基金会1 9 8 7 年 1 2 月 3 1日终了的 

1 9 8 6 - 1 9 8 7 两年期财务报告和决算， 

重要 M 政策摘要 

2 ‧ 生 境基金会釆用下列会计政策s 

(a) 帐目是依照《联合国财务条例和细则》以及联合国生境和人类住区基 

金会特别附则(ST/SGB/生境基金会财务细则/ 3 ( 1 9 7 8 ) )登记的； 

(b) 资产、负债、收入和支出是按应计制记录的； 

(0生境基金会的财政期间为两年期，由两个连续的历年组成.根据财 

务厅颁发的指示，生境基金会两年期的财务数字是当作一个整体而不是以年度 

数字来处理的； 

帐目以美元为单位.非美元的货1?交易，按照交易时的联合国业务 

汇率登帐； 

(e) 认捐款项.认捐作为收入入帐，而以可能捐助国在特定时间交付捐 

款的书面保证为根据.就未来年份认捐的款项，作为递延收入入帐； 

(f) 递延费用.递延费用包括不应由本财政期间开支而将作为以后的财 

政期间开支的支出项目； 

fe)为了便于编^表,只有在财务报表曰期之前已结束的学年度的预付 

教育补助金部分才列为递延费用.预付款项的全额，在工作人员提出应享教 

育补助金权利的必要证明而致预算帐户出帐和预付款项收回之前，仍然当作应 
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收工作人员帐目； 

CH)盈余帐.生境基金会资金盈余帐代表可供预期活动未来使用的经费； 

( 1 )清偿以往各期债务所得节余直接贷入生境基金会盈余帐. 

财务状况和业务絲 

3 ‧生境基金会和无家可归者收容安置国际年（大会19 8 2年1 2月2 0曰 

第 3 7 / 2 2 1号决议宣布）1 9 8 7年1 2 月 3 1日终了的1986~198*m年期 

财务状况和业务成果列在随附的报表内，并摘要说明如下： 

(a) 1 9 8 6 - 1 9 8 7两年期合计支出超过收入的溢额，（净赤字收入） 

达!B 207, 2 3 3 (表五和表六）.I E是，截至1 9 8 7年1 2 月 3 1日为止， 

清偿前财务期间未清偿的偾务获得节余:5 362» 195； 

(b) 生境基金会现有合计未支 ^项 « S 6, 974， 174,可充目前和未来 

承付款项（表七）. 

4 .合计总收入S 9, 721, 178^括根据收到正式肯定认捐信件入帐的生境基 

金会和国际年项下的捐款（表五和表六）. 

5 ‧联合国秘书长为生境基金会的资金保管人‧ 1 9 8 6— 1 9 8 7两年期 

期间，各国政府向生境基金会和国际年认捐的总類为25 8, 696, 738*^经记录在案， 

实收数和调整数为S 8, 079, 670,其中包括上期的数额S 1, 010, 809. 截至 

1 9 8 7年1 2月 3 1日为止，本年度和上年度对生境基金会和国际年的未交认捐 

数分别为S 1, 432, 436^ S 662, 181. 未来各年度对生境基金会和国际年的 

' 人类住区委员会1 9 8 5 年 5 月 1 0曰第10次全体会议关于预算事项的第 

8 / 2 5号决议核定的19 8 6 — 1 9 8 7年支出数额为S 10, 712, 800. 
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未交认捐数分别为:51, 847, 6 3 1 ^ s 20， 5 0 0 (附表1. 1和 2 ' 1 ) . 

6 . 1 9 8 6 - 1 9 8 7两年期支出共计S 9, 896, 35m^-. 二，三和 

四内按照支出用途详细开列，在此一数额中，生境基金会和国际年的方案和方案 

支助活动费用为 4 , 439, 158(表一和表三），项目活动费用为5, 457, 192. 

7.方案和方案支助活动项下的支出(表一和表三）已由1 9 8 5年在金斯敦 

举行的人类住区委员会第八届会议为此用途核定的拨款（：》4, 993, 900)出帐。 

这笔拨款和有关支出按方案分析如下： 

方 案 支 出 总 额 

9 8 7 1 9 8 5 

行政领导和管理 

人类住区方案 

行政和共同事务费 

共 计 

(以美元计） 

858 509 746 554 

2 613 079 1 954 201 

967 570 722 207 

4 439 158 3 422 962 

8. 项目支出由执行主任核定的拨款（$6, 490, 533)出帐，如上面第6段所 

述，1986—198顶年期项目支出共计S 5, 457, 192. 

9. 1 9 8 6 — 1 9 8 7两年期支出总额分配如下： 

19 8 7 19 8 5 

(以美元计） 

方案和方案支助费用（生境基金会）3 610 700 

方案和方案支助费用（国际年） 828 458 

项目费用（生境基金会） 4 362 556 

项目费用（国际年） 1 094 636 

共 计 9 896 350 

2 677 300 

745 662 

3 973 690 

613 161 

7 829 813 
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二、审计委员会的报告 

导 言 

1. 审计委员会根据大会1 9 4 6 年 1 2 月 7 日第 7 4(1)号决议审核了联合国 

生境和人类住区基金会198 7年 1 2月 3 1日终了的两年期决算. 

2. 审査工作依照《联合国财务条例和细则》第十二条及其附则，以及联合国 

及各专门机构和国际原子能机构的外聘审计团所采用的共同审计标准办理，审査 

工作在内罗毕总部举行。 

3. 审计委员会在这两年期内仍照过去的做法，向行政当局报告具体审计的结 

果并发出载有详细审计意见的有关管理的书信。这种做法使委员会能够和行政当 

局保持继续不断的对话。 

4. 下面是审计委员会在本两年期的审计工作中所遇到的最重要的事项。我 

们已经同行政当局讨论过这些事项，并将酌情行政当局的反应载入本报告内。 

建议摘要 

5. 我们建议采取一些纠正行动，现按轻重缓急开列如下： 

(a) 行政当局应该采取措施，加强对预算的控制。对于各项超支，当局应该 

设法获得人类住区委员会事后的核准。超支经费务须連照各项规则和条 

例，而且必须永远认清各项预算限额； 

(b) 行政当局应该正式制订一项政策说明，确定经常预算、方案支助帐户以及 

生境和人类住区基金会在分担共同费用方面所用的标准，以便作为有关的 

工作人员的工作指南； 

(C)从一般临时助理人员资金中支取经费来支付一直提供服务并且服务已超过一 

一年的工作人员的薪金的做法应该予以终止，对于已支出的开支，应该要 

获得事后的核准； 
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(d) 行政当局必须遵行秘书长所宣布的节约措施和主管行政和管理事务副秘书 

长的执行备忘录，具体地说，禁止延长时间短于1 2个月的短期或定期任 

用的聘约； 

(e) 应该加紧努力收取以往各年度的认捐款项。 

调査结果摘要 

6. 我们对分拨经费和开支所作的审査发现，在基金、无家可归者收容安置国 

际年以及方案支助费用中，若干相类支出用途的类别出发超支的情况，超支数额 

占分拨经费的5%至3 0 9$不等。 

7. 我们对一般业务费用所作的审计发现，开支的大部分是方案支助特别帐户 

的共同支出，其中由经常预算、基金和无家可归者收容安置国际年共同担负。 

8. 我们对工作人员名单所作的审査发现，有1 2个员额的薪金从一般临时助 

理人员项下支付，时间连续超过一年。 

9. 我们对附于无家可归者收容安置国际年1 9 8 6 — 1 9 8 7年拨款通知的 

员額核准表所作的审计发现，该表提供了三个额外的临时员额，即两个L —5和一 

个工一2员额。 

10. 这些员额的有关费用目前一直从计划和协调示范项目的一般临时助理人员 

项下支付， 、 

11. 我们从审査中发现有六宗短于1 2个月的短期任用和定期任用在到期时没 

有被终止，这些做法违反了秘书长在STySGBy217号文件中宣布的并经主管行政 

和管理事务副秘书长1 9 8 6 年 3 月 2 5日的备忘录所阐明的节约措施， 

12. 我们的审査还发现一名已辞职的G — 7工作人员受聘为P — 1级的工作人 

员，后来并且成为顾问， 

13. 我们对未交的认捐数所作的审査发现，截至1 9 8 7年 1 2 月 3 1日为止, 
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基金和无家可归者收容安置国际年的应收认捐数额共达s 3, 962, 748,其中 

268, 333属于1 9 8 4 - 1 9 8 5两年期和更早的时期， 

预算管制 

目标一致的一组支出用途超支情况 

1 4 .我们对截至1 9 8 7平 1 2 月 3 1日为止的支出和拨款进行了审査和分析， 

发现下列各组类似支出用途的超支情况如下： 

目标一致的一组 

支出用途 

( a )生境基金会 

出 超 

占 拨 款 

支 t 分 i 

($ ) ( s ) 

顾问 

家具和设备 

补充会议和 

语文服务 

( b )方案支助开支 

94 700 123 392 

49 700 54 378 

2 500 3 117 

( $ ) 

28 592 

4 678 

617 

冢具和设备 

299 800 

83 000 

315 080 

108 373 

15 280 

25 373 

30. 19 

9. 41 

24。 69 

5. 10 

30. 5 

16.《联舍国财务手册》第5. 0 2, 28款说明："在任一目标一敎的支出用 

途组别之内，一项支出用途帐目可为其所腐一组帐目的预算目的超用拔款，伹需由 

该组另一帐目的节余所抵销，在没有预先得到预算司的核可之前，超支数额不得 

超出该组已核定的水平。"因此，上述的超支情况不属于上文所述《联舍国财务 

手册》所规定的范围之内。 
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16。 我们建 1^而行政当屙也同;t:对于已经作出的超支，必须设法取得事后的 

核可；如要作出ai样的超支，必须依照规则和汆超支数獭不能超过预算的限颈。 

至于预算外资源，行政当局告诉我们说，由于财政危机，经常预算所划拨资源受到 

严格的限制。造成预算外资源的使用较预期为高，不过，动用的预算外资源都获得 

了执行主任的批准，只要这些资源是通过抵销备方案的超支和节氽米取得，而人类 

住区委员会当局在下一个经常预算期间会设法取得这些资源便可.夭于方案支出, 

行政当局告诉我们说，执行主任会在其管理方案支助收入的职权范M內，与预算司 

鍾蔺和依照ST/A 1/286号文件的规定搜衩对预算作出预计的订正. 

17. 行政当局在答复中除了注;t到我们的意见外，又说："不过中心要重申， 

它认为它所采取的行动是必要的，并且属于执行主饪的默示受权范围之內，即中心 

—方面尊重各项具体支出用途的限锎，一方面以必要的灵活性和良妤的判断力来管 

理预算，以便确保能够全部执行委员会所委托的活动，伹同时应该在委员会的下次 

会议上迅速就这些做法提交全面报告，关于这方面，应该铭记到，委员会会议的 

时间不大配舍，一旦两年期方案概算获得孩可，一般在时间上不可能获得委员会核 

可，对该方案概算作出饪何修正，以应付不可预科的环境，因此只能在畢后甲请核 

可。，， 

共阀费用的分配 

18。 我们对一般业务开支的审査还发现这个帐户的大多数开支是用釆分担方案 

支助共同开支特别帐户的费用，我们友现这些开支分别以总开支的45% 25% 

25%和5%的比率从经常预算、方案支助帐户、生境及人类1i区基金会和无冢、可 

归者收容安置国际年基金中支付，不过，共肉费用有时狭却没有莰照上述的百分 

比来分配。 

19. 我们建议正式制订关于分担费用所用的祢准的政策说明，以便作为有夫工 

作人员的准则。 
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20.行政当局答复说，"开支按基金来源的比例分配的准J<W已经十分适当，而 

有关的工作人员也熟习这些准则。因此，这项建议可以理觯为将这些准则正式以 

书面方式订立，我们将会予以照办。" 

i 舰 叠 

由一般临时助理人员经费支付的员额 

21。 我们对截至1 9 8 7年1 2 月 3 1日为止所有S金来源的工作人员名卑逬 

行了审査，其中发现有1 2个员颡的薪金正在由一般临时助理人员经费支付，时间 

连续超过一年。 

22。 ST/SGB/177号和ST/^Al/295号文件对临时工作人员所下的JtX为， 

向本组织提供它时常需要的临时服务的个人，通过提供类似正规工作人员拥有的或 

本组织继续需要的技能或知识，来协助正规工作人员履行职责，这两份文件还作 

出指示，说明这些临时工作人员应在诃时受腭和他们应该履行什么职贲。值得注 

;t的是，这些人士的舍同必须不超过一年才可归类为临时工作人员， 

23。 我们建议停止由一般临时坳埋人员经费支付提供服务超过一年的人士的薪 

金的傲法，对于已经支出的费用，应该设法取得事后的孩准。 

24。 行政当局同;t我们的建议，即担当正观工作人员职能的工作人员的费用不 

应甶长期的一般临时坳理人员经费釆支付。行馼当局还说，从1 9 8 8 年 1 月 1 

日开始，在伃细审査了这些工作人员的职贲之后，已尽量依照其职夯性质从经窜预 

算或预算外资源供资的员颈经费中支付 所有这些工作人员的薪金，过去从一般临 

时助理人员经费项下支甘的开支已获得所需的核可——大会在行政当局提交夫于其 

两年期预算的执 行情况的第二次很告时核可了这些开支。 
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秘书长的节约措施 

25. 1 9 8 6 年 3 月 2 5日，主管行政和管理事务部副秘书长向各部门和办公 

室的所有主管发出一份备忘录，目的是澄清秘书长在ST/SGB/217号文件中所宣 

布的节约措施的执行方式。根据该文件第3段，短于1 2个月的短期任用或定期 

任用一旦满期应予终止，不再续约。 

26. 我们对中心是否遵照禁止续约的规定进行了审査，发现有六项短于12个 

月的短期任用和定期任用在满期时获得续约. 

27. 我们大力建议行政当局遵从秘书长所宣布的节约措施和主管行政和管理事 

务部副秘书长的执行备忘录。行政当局表示同意，并表示会终止这些任命或请求 

秘书长核可，将这些任命作为征聘冻结的例外情况处理， 

辞职了的一般事务人员重新受聘为专业级人员并后来成为顾问 

28. 我们审査任期等于或短于1 1个月的短期和定期任用时发现一宗案例，一 

名定期任用的G —7级工作人员于1 9 8 5年1 2 月 3 1日辞职，但在1 9 8 6年 

2月10日获得重新受聘，定期任用为P — l级工作人员，任期为1 1 个 月 。 该 

工作人员的G —7级合同曾获得两年，到1 9 8 6年1 2 月 3 1日为止，该工作人 

员在辞职时，还有一整年的任期未完. 

29. 我们还注意到该名工作人员曾在19 8 5年3月参加1 9 8 5年度升级到 

专业人员职类的竟争性考试。我们向总部的人事厅査询，发现该名工作人员被认 

为没有资格升级到专业人员职类， 

38.大会1 9 7 8 年 1 2 月 2 0日第33/143号决议第一节(g)段规定"一般 

事务人员转任专门人员，应以P —工和P—2职等为限，⋯⋯这种征聘应完全采用 

竟争性的甄选方式。"各种有关这名工作人员的任命的事实明显显示出这一任命违 

反了上面引述的大会决议。 
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31. 行政当局争论说，这一任命完全在执行主任的受权范围之内，执行主任在 

总部未能派出工作人员填补只保留给通过竟争性考试的工作人员的职位时，可以暂 

时填补该空缺。当我们表示不同：t这一说法时，该名工作人员的才于1 9 8 7 

年1 2月31日终止，在此之前，这项任命延长了六次，每次延长一至两个月不等。 

32. 不过，我们在进一步核査中发现该名工作人员在任命期满后获得一份特别 

服务合同，在一个项目中抠当一名承包人。我们审査了有关该项旨的项目文件， 

发现该项目的唯一目的是在方案和财务管理方面协助进行由预算外资源供资的方案 

和项目活动。 

33. 鉴于有关该名工作人员的任命情况，我们询问行政当局有什么理由征聘该 

名工作人员担任可以由已经在该组织内的个别工作人员胜任的顾问工作，我们还 

询问有什么理由单独为了上述目的设立一个项目。 

34. 行政当局答复说，委员会在核可无象可归者收容安置国际年的活动时，提 

供了技术合作的经费，而它有贵任聘请所需的工作人员来提供必需的项目支助。在 

项目完成后和在国际年活动结束时，必须加以审査以便结束该项目和清理国际年的 

帐户， 

35. 我们不同意行政当局的论点，依然认为该项工作完全可以由该组织内的工 

作人员来担当，就象过去对无家可归者收容安置国际年的会计事项所做的一样，行 

政当局注意到我们的im。 它«示，"无论如何，中心认为必须指出，当时不 

可避免的特珠例外情况促使中心采取该项征聘行动，而这样做仅仅是为了项目的执 

行和项目的会计贲任。" 

问 

未完成的顾问合同 

36.我ff]审査了有关人类住区发展视听资料支助方案的项目，发现该项目被延 

长至1 9 8 6年底，以便顾问能够完成任务，这一做法增加了项目的预算费用.我 
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们在进一步的类似核査中，发现该名顾问在1 9 8 7年获得一份特别服务合同，不 

过他要履行不同于审査中的项目的职贵。 

37. 鉴于项目已执行了一段时间，并且项目在1 9 8 7年早应该完成，而仍然 

有一些产出（例如剪辑、旁述、配音和最后的混频工作）尚待完成，囡此我们询问 

行政当局关于项目产出的当时情况。 

38. 行政当局告诉我们说，由于预期的产出很多，该名顾问制订的初歩工作计 

划被认为过于庞大。囡此，项目文件要修订四次，并延长到1 9 8 6年1 2月， 

以便工作能够完成。它又说，项目要延期完成的原囡是囡为一些影片的片断和访 

问发生问题一一不过这些问题完全与技术或艺术素质无关。由于解决这一事项需 

要很长时间，囡此最后决定不再完成该项目而将之结柬。 

39. 基于上述原因，我们建议行政当局将来在执行项目时必须伃细评价项目产 

出是否可以完成的问题。从审议中的项目曾经经过四次修订来看，行政当局理应 

在开始时预见到在执行中需要解决的各项问题， 

财务报告 

^ ^ 期 的 应 收 认 捐 款 

40. 我们通过审査截至1
 9 8
 7年1 2 月 3 1日生境基金会和无家可归者收容 

安置国际年的未付认捐款发现，应收认捐款总额达!^3, 962, 7 4 8。其中$ 2 6 8 , 333 

属于19 8 4—1 9 8 5两年期和该两年期前各小时期的应收认捐款， 

41. 我们建议并经行政当局同意，应作出努力收回以前各时期的认捐款。但 

是，行政当局通知我们，1 9 8 7年1 2 月 3 1日以前的未付认捐款包括1 9 8 1 

年以前各年的认捐款，为收回这些认捐款所作的努力没有得到任何积极的反应。可 

以说，这是由于认捐国在认捐后经济下降和政局不稳所致， 

- 1 1 -



42. 行政当局在答复中又说："人类住区中心要重申，正在通过每季度对认捐 

和捐款现状进行审査并随后向有关政府发出付款要求的方式作出持续的努力。此 

外，还在能得到旅费的情况下偶尔访问这些政府。过去几年的一些认捐款由于当 

时认捐的政府已不再掌权，使中心收款的任务变得很困难。因此，这个建议只能 

认为是进一步鼓励人类住区中心继续努力收款。" 

^ 1 9 8 4 - 1 9 8 5两年期报告 

中述及事项的评论 

43. 载于I 9 8 4 —1 9 8 5年报告，的事项已满意地加以处理，或已在报告 

内再次提及。 

致谢 

44. 审计委员会对执行主任，他的事务员及其属下工作人员提供协助和合作表 

示感谢， 

法国审计法院首席院长 

安德烈 ‧尚德纳戈尔（签名 ) 

加纳审计长 

纳尔逊 ( 签名 ) 

菲律宾审 5员会主席 

欧费米奥。多明戈（签名） 

《大会正式记录，第四十一届会议，补编第
5 H号》(

A/4b/
5
/Add. 8 ) 第 

二节。 
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三.审计意见 

我们审核了附在后面并列有适当标题的1 9 8 7年1 2 月 3 1日终了财政期间 

联合国生境和人类住区基金会 财务报表第一表至第七表以及有关附表.我们的审 

核工作包括对会计程岸作一般性审査，以及斟酌情况需要，对会计记录及其他有关 

证据进行抽査。 

根据审核结果，我们认为各项财务损表正确地表明了两年期终了时的财务状况 

和该期间的业务成果， 

财务报表的编制符合所述的会计原则，该原则已在与前一财政期间一贯的基础 

上加以应用，而各财务事项也符合财务条例和法律根据. 

法囿审计法院首席院长 

尚德纳戈尔(签名） 

加纳审计长 

纳尔遊（签名） 

菲律宾审"ï^委员会主席 

欧费米奥。多明戈（签名） 

1 9 8 8 年 6 月 2 3 日 
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四，1987年1 2月31曰终了的1986—1987两年期财务报表 
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表五 

联合国生境和人类住区基金会 

19 8 7年 1 2 月 3 1日终了的 

1 9 8 6 - 1 9 8 7 两 年期收支表 

(以美元计) 

收入 

各国政府及其 他方面的捐款 

补助金 

投资收入 

上年支出退款 

联合国合办工作 人员养恤基金 

电影、电视等收入 

其他收入 

M 

支出和未清偿偾务（表一和表二 ） 

汇兑损益（净额） 

支出共计 

收入超过支出的溢额 

证明无误 

执行主任 

阿尔考特。拉玛常德安博士（ < ^ ) 

1 9 8 8 年 3 月 3 1日，內罗毕 

198? 

7,097,262 

917,063 

680 

1,177 

8,725 

25,565 

8,050,272 

7,975,256 

52,06i 

8,00?,?17 

1985 

5,2Ul,300 

6,226 

1,^05,698 

19,260 

17,117 

22,128 

1,385 

6,711,llU 

6,^70,990 

l8U,l+U9 

55,675 
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表六 

联合国生境和人类住区基金会 

1 9 8 7 年 1 2 月 3 1 

1 9 8 6 - 1 9 8 7两年期无家可归者收容安置国际年收支表 

(以美元计） 

收入 

各 国 ‧ 的 捐 ; 

大众捐款 

补助金 

汇兑收益 

支出 

支出和未清偿债务（表三和表四） 

支出共计 

198? 

1,658,731 

5,197 

25,000 

1,978 

1,670,906 

"925,09" 

L, 925,09" 

1985 

1,295,852 

11,50" 

"505,556 

1,558,825 

1,558,825 

收入超过支出的溢额（赤字） (252,188) 

证明无误 

执行主任 

阿尔考特‧拉玛常德安博士（差^) 

1 9 8 7 年 3 月 3 1日，内罗毕 
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表七 

联合国生境和人类住区基金会 

1 9 8 7 年 1 2 月 3 1 日终了的 

1 9 8 6 - 1 9 8 7 两年期资产负债表 

(以美元计） 

资产 

a行现金、库存现金和在途现金 

投资（附表4.1) 

公众捐款(基金会) 

应收各国政府认捐款项（附表1. 1 ) 

公众认捐款项（国际年） 

应收各国政府对国际年认捐款项 

(附表2 . 1 ) 

应收帐款 

原始资本贷款（长期) 

应收利息 

延递费用 

应收联合国普通基金欠款 

应收联合国其它机构夂款(净额) 

资产共计 

负债 

应付帐款 

末清偿债务（表一、表二、表三） 

公众递延捐款 

198? 

5U6,009 

6,160,070 

5,280, 

2, 

,070 

,000 

682,682 

29,879 

92,558 

l l ,2Ul 

308,511 

8,308 

11,121,76" 

559,102 

875,210 

1985 

1,1", 157 

5,818,010 

51̂ 6,185 

1,591,170 

5,500 

1,515,716 

"9,518 

55,355 

12,996 

1,005,578 

11,629,505 

58-, 169 

917,561 

1U5,5T0 
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表七（续） 

m (续2 
递延捐款（附表1.1) 

国际年递延捐款（附表2. 1 ) 

应付联合国普通基: 

应付转帐款项 

负债共计 

基金结余 

1 9 8 6年 1月1日结存 

减：资金储备款项 ‧ 

加：收入超过支出的溢额 

(表五和表六) 

加：清偿往年未清偿债务所得节氽 

减 ： ^ 

1 9 8 7 年 1 2 月 3 1曰结存 

20,500 

600,000 

257,505 

7,81+2 

(600,000) 

(207,235) 

562,915 

(1,110,8^8) 

6,971^,17»+ 

负债和基金结余共计 11，121，76" 

587,220 

717,6140 

862,555 

5,100,165 

9,165,7̂ +8 

2,208 

"91,510 

(1,129,926) 

8,529,5^0 

11,619,505 

证明无误 

执行主任 

阿尔考特‧拉玛常德安博士(m ) 

1 9 8 8 年 3 月 3 1日，内罗毕 
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附表3.1 

联合圆生境和人类住区基金会 

1 9 8 7 年 1 2 月 3 1 日 终了的 1 9 8 6 — 1 9 8 

两年期的项目支出，按1 [家和i:埃开列 

(以美元计) 

囯别项目 支出共计 

巴巴多斯 46 026 

布隆迪 31 347 

布尔基纳法索 81 079 

巴西 34 266 

坡利维亚 292 878 

英属维尔京群岛 964 

瞜麦隆 6 747 

乍得 38 

哥伦比亚 103 617 

中国 45 295 

佛得角 45 274 

哥澌达黎加 19 819 

斐济 23 381 

民主也门 12 021 

加纳 23 679 

危地马拉 40 269 

冈比亚 29 682 
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附表 

国别项目 —― 

牙买加 

约旦 

肯尼亚 

墨西哥 

尼泊尔 

尼曰尔 

尼曰利亚 

巴基斯坦 

秘鲁 

卢旺达 

塞拉利昂 

斯咸士兰 

突尼斯 

土耳其 

阿拉伯联合酋长国 

坦桑尼亚联合共和国 

也门 

扎伊尔 

赞比亚 

小计 

区域项目 

加勒比 

纖 扁 

小计 

• 1(续) 

it出共计 

40 943 

95 962 

66 944 

47 111 

23 752 

36 251 

6 580 

32 167 

503 

75 125 

643 

2 370 

6 977 

25 962 

2 912 

27 612 

7 880 

36 950 

4 618 

1 377 644 

91 121 

2 826 562 

2 917 683 
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附表3.1(续) 

国别项目 支出共计 

方案支助费用 ― 6 7 229 

项目支出共计 4 362 556 

无家可归者收容安置国际年项目 

布隆迪 34 550 

斐济 42 000 

希腊 2 058 

斯里兰卡 213 268 

其他项目 802 760 

项目支出共计 1 094 636 
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附表4. 1 

联合国生境和人类住区基金会 

S 至 1 9 8 7 年 1 2 月 3 1 日为止 

联合国总部经管的投资状况* 

(以美元计） 

印度国际银行，拿骚 

7. 5 0 0 0 % 

1 9 8 8 年 1 月 2 7 日 

7. 3 1 2 5 % 

1 9 8 8 年 2 月 1 6 日 

8. 000 % 

1 9 8 8 年 3 月 2 1日 

韩国汇克银行，纽约 

8. 0 6 2 5 % 

1 9 8 8 年 1 月 4 日 

7. 4300 9& 

1 9 8 8年 2月 5日 

意大利信贷银行，纽约 

7. 8750 9& 

1 9 8 8 年 3 月 2 7日 

摩根保证信托公司，纽约 

6. 1250% 

活期帐户 

§_5 

800, 000 

1, 000, 000 

1, 800, 000 

1, 000, 000 

500, 000 

300, 000 

400, 000 
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附表4. 1(续) 

蒙特利尔银行,温哥华 

6. 0000 150， 000加元） 

1 9 8 8 年 1 月 2 8日 

6. 0000 150， 000加元） 

1 9 8 8 年 3 月 1 0日 

6. 2 5 0 0 % (200, 000加元） 

1 9 8 0 年 4 月 2 9日 

联合国总部保管的证券存款 

投资收入见表五。 

- 3 4 -

114, 504 

114， 504 

152, 671 

21, 173 

6, 160, 506 
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